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2022-yil I l -yanvardagi 1 7-son qa rori bila n "Texniku mla rni m uvaffa q iyatli

tamomlagun Uiti.or.iilurni otiy taolim muassasalarining bakalavriat ta'lim

yo,nalifilariga suhbat asosida o'qishga qabul qilish tartibi to'g'risida'ogi

nilomining 16-Landiga muvofiq "Moliya va moliyaviy texnologiyalar" ta'lim
yoonalishi bo'Yicha

SAVOLLAR RO'YXATI

suhbat jarayonida bitiruvchilarga beriladigan savollar

oshirilayotgan islohotlurning mohiyuti va

ahamiy atini tush unis h mavzusida
moliyaviy texnalogiy alarga oid qanday

o' zgarishlardan xabardorsiz?

O.ttiq Uyudjet siyosati xaqida fil<ringiz?

uqiY xujjatlardan xabaringiz bor?

M"lb*ttyt.*alogiyalardegandanimanitushinasiz?
angiz bo'yicha amalga oshirilayotgan

isloxatlar xaqida fikringiz nimadan iborat?

O2b.kitt"n RespuUlitcasi "2017-2021 yillarda

rivojlantirishning beshta ustuvor .- yo'nalishlari
O'zbekiston ResPublikasini
bo'yicha HARAKATLAR

Sr{arpCIYASI" xaqida nimalarni bilasiz?

O'zbekiston ResPublikasini

rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishlari. bo'yicha HARAKATLAR
,*:-,

STRATEGIYASI"ni tanlagan sohangizga b og' l i ql ik j ixatl ari xaqi da fi kri ngi z?

YANGI O'ZBEKISTONNING

TARAQQIYOTSTRATEGIYASITO'G'RISIDAnimalarnibilasiz?
CT O'ZBEKISTONNING

TARAQQIYOT STRATEGIYASIni tanlagan sohangizga bog' I iql ik j ixatlari xaqida

fikringiz?

Qimmatli qog'ozlar
mamlakatimizda buni

@oror deganda nimani tushunasiz va

tarrrb ga soluvchi huquqiy tujj utl u'

ffi66 MO.LJALLANGAN
TARAQQIYOT STRATEGIYASIni 3 yunalishi

VEXCT O'ZBE,KISTONNING
nima deb nomlangan va buni

sizning tanlagan sohangizga bog'liq jixatlari?

ZON-2026-YTLLARGA MO'LJALLANGAN YANGI O'ZBEKISTONNING



TARAQQIYOT STRATEGIYASIni 4 yunalishi nima deb nomlangan va buni
sizning tanlagan sohan gi zga bog' I i q j ixatl ari ?

T4 "Yashil iqtisodiy texnologiy alar" deganda nimani tushinasiz?

l5
Respublikamizda o'Fond bozorlari" haqida nimalarni bilasiz va bu bozorni
rivojlantirish bizga nima beradi?

I6
Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish bo'yicha Respublikada ko'pgina qonun
xujjatlari chiqarilmoqda bundan xabardorrnisiz? Tadbirkorlikni rivoilantirish bizsa
nima beradi vatanlagan sohangizga bog'liq jixatlari?

I7
Mamlakatimizni rivoj lantirishda
sohangizga bog' l iq jixatlari?

investitsiyani o'rni va investitsiyani tanlagan

l8 Investitsiyalar bo'yicha qanday yangiliklar(imtiyozlar va boshqa investitsiyani -ialb
qilish bo'yicha ishlar) bo'lmoqda va bu borada sizning fikringiz?

I9
Moliyaviy texnalogiyalarni rivojlantirish bo'yicha Mamlakatimizda qanday ishlar
olib borilayapti? Moliyaviy texnalogiyalar nima vabizga nima beradi?

20
Nima deb o'ylaysiz nima
etadi?

uchu Moliya sohasi xamma sohada muxim axamiyat kasb

) Bakalavriat ta'lim yo'nalishini tanlashds motivatsiyet (soha kasbining mohiyati vu
ijtimoiy ahamiyatini tushunish, unga doimiy qiziqish ko'rsatislt) mavzusicla

I Bu yo'nalishni tanlashga nima sabab yoki turtki bo'ldi?
2 Diplom dasturi orqali qanday ko'nikmalarni rivoj lantirishni kutrnoqdasiz?

J Bu yo'nalishni tanlashga nima sabab yoki turtki bo'ldi?
4 Bu yo'nalishni mohiyati nimadan iboratligini bilasizmi?
5 Tanlagan kasb yo'nalishingizni ijtimoiy axamiyatini bilasizmi?
6 Tanlagan kasb sohangizni sizni qiziqtiruvchijixatlari nimadan iborat deb o'ylaysiz?
7 Meni uchta rnoliyaviy hisobot bilan tanishtira olasizrni.

8 "Shaxsiy hayotingizda moliyaviy xavf bilan qanday kurashasiz?"

9 Nega o' z mutaxas s i s I i g ingi zni dav om ettir i sh ga qizi qasiz?

10 Ta'limni davom ettiri shni rej al ashtiryap s izmi ?

11 Qaysi martaba sohalari sizni qiziqtiradi?

I2 Institutni tugatganin gizdan keyin qanday rej al ari ng i z b or7

13 l0 yil ichida kareyra bo'yicha qayerda bo'lishni umid qilasiz?

t4 Institutda qanday akademik maqsadlarga erishmoqchisiz?

15 Institutda qanday ko'nikmalarni rivoj lantiri shga umid qilasiz?

T6 S iz darsdan tashqari tadbirl arda ishti rok eti shni rej al ashtiryaps i zm i ?

T7 Qanday ilmiy yutuqlarin giz bor?

18 Institutda muvaffaqi y atga eri shi sh uchun qanday ko'nikmal arni rivoj I anti rgans i z?

t9 Markazda orttirgan tajribangiz yoki bajargan loyihangizning o'zingizga yoqqanini
aytib bering?

20 Besh yildan keyin o'zingizni qayerda ko'rasiz?

3

shoxsiy-kasbiy xususiyutlur (o'qishga qobiliyat, kasbiy vazifalarni hot
amaliy faoliyat, intiaomlilik, hamjihatlik, mas'uliyatlilik, qaror qobul
mustaqillik durajasi, shaxsiy yutuqlar maujudligi, shuningdek, o'z ustida
va ijodkorlik qobiliyotlari) mavzus ida

qilishda
qilishda
ishlush



I Yaqinda dunyoga qarashingizgata'sir qilgan yoki o'zgartirgan nimani o'qidingiz?

2 Qachon kompaniya o'zkapitali o'miga qarz berishni ko'rib chiqishi kerak?

aJ Qaysi biri arzonroq, qarzmi yoki kapitalmi? Nega?

4 Aylanma kapital nima?

5 Salbiy aylanma kapital nimani anglatadi?

6 Qachon xari dni xarcjat qi I i shdan ko'ra kap ital I ashti ras i z?

7 Jamoaning bir qismi sifatida ishlashingiz kerak bo'lgan vaqtni tasvirlab bering.

8 Agar siz lotereyada yutgan bo'lsangiz, pulni nima qilgan bo'lardingiz?

9 Shaxsiy hayotingizda kimni namuna deb bilasiz?

10

"Hovuzning o'rtasida bitta nilufar yostig'i bor;
ortadi va oyning oxirgi kunida (30 kun) hovuz
qoplanishi uchun qancha vaqt kerak bo'ladi?

nilufar yostig'i har
butunlay qoplanadi.

kuni ikki barobar
Hovuzning yarmi

11
"Bu shaharda qancha sartarosh yoki sartarosh bor deb hisoblaysiz?
Mantiq/taxminlaringizni tushuntiring. "

I2 Institutimi z haqida ni mal arni bilasiz?

13 Siz boshqa talabalardan nima bilan farqqilasiz?

T4

"Sizda doimiy ravishda 200 dollarni tashkil etadigan bir qator kelajakdagi pul
oqimlarini sotib olish imkoniyati mavjud. Kapitalning umumiy qiyrnati I\oh ni
tashkil qiladi, siz bugun sotib olish uchun qancha to'lashga tayyorsiz?

r5 Rahbar sifatida ko'tarilgan vaqtingizni tasvirlab bering.

I6 "Agar siz dunyoning istalgan shahrida yashashingiz mumkin bo'lsa va pul
muammosi bo'lmasa, qayerda yashagan bo'lar edingiz va nima uchun?"

I7 "Sizning eng katta kamchiliklaringizdan biri nima va u bilan qanday kurashasiz?"

18
"Siz haqiqat deb hisoblaydigan, lekin ko'pchilik siz bilan rozi bo'lmaydigan narsa
nima?"

19 "Biznesda qaysi biri muhimroq - IQ yoki EQ?"

20
"Etakch
olasizm

lik siz uchun nimani anglatadi? Yaxshi va yomon etakchilikka misol keltira
o tt

2l Nima uchun sizni ushbu institutga qabul qilish kerak deb o'ylaysiz?

22 Muvaffaqiyatli bo'lish siz uchun nimani anglatadi?

^aZJ Siz yenggan qiyinchilikni tasvirlab bera olasizmi?

24 Bo'sh vaqtingizda dam olish uchun nima qilasiz?

25 "O'tmishda kuchli j amoaviy ish ko'rsat gan v aziy atni tasvirlab beri ng. "

26 "B irovning fi kri ga qo' sh i lmas angiz, odatda nima qilasiz? "

27
Agar mrjozlardan olingan naqd pul hali daromad sifatida qayd etilmagan bo'lsa, u
bilan nima sodir bo'ladi?

28 Ushbu institutda o'zgarishlar qilish uchun nima qilasiz?

29 Sizning akademik kuchli tomonlarin giz nimalarT



30 Sizni eng yaxshi tasvirlaydigan uchta sifat nima?

4
Tanlangan bakalavriat ta'lim yo'nalishi sohasidagi bilim vo kasbiy
ko' nikmalarning mauj udligi muvzusida

I Moliyaning ob'ektiv zarurligi va iqtisodiy moxiyati?

2 Moliyaning fun ksiyalari v a v azifalari?

3 Moliyaning taqsimlash finksiyasi amal qilishidagi taqsimot ob'ektlari va sub'ektlari?

4 Moliyaning nazorat funksiyasi va uning turkumlanishi?

5 Moliya munosabatlarining tarkibiy tuzili shi va furkumlani shi?

6 Moliya tizimining mohiyati va tashkiliy tamoyillari?

7 Moliya tizimining soha va bo'g'inlari, ularning oozaro bog'liqligi?

8 Makrodarajadagi moliyaviy munosabatlar xususiyatlari?

9 Mikrodaraj adagi moliyaviy munosabatlar xususiy atlari?

10 Moliya tizimi samarali faoliyatini ta'minlashning hozirgi zamon muammolari?

ti Moliyaning takror ishlab chiqarish munosabatlari tizimidagi rol i va xususiyatlari?

I2 Yalpi ichki mahsulot va milliy daromadni taqsimlash jarayonida moliyaning boshqa iqtisodiy
kategoriyalar bilan bog' liqligi?

13 Bozor islohotlari sharoitida moliya, kedit, baho va ish haqi kategoriyalari amal qilishidagi
xususiyatlar?

I4 Bozor islohotlari va moliya tizimidagi o'zgarishlar xususiyatlari?

15 Iqtisodiyotni moliyaviy tarlibga solish zarurligi va ahamiyati?

I6 Davlat moliyaviy resurslari va ularni boshqarish?

I7 Korxonalar moliyaviy resurslari va ularning tarkibi?

18 O'zbekiston Respublikasida moliya bozori taraqqiyoti muammolari?

T9 Moliyaviy nazoratning mohiyati va ahamiyati?

20 Moliyaviy nazoratning rivojlanish tarixi?

2T Moliyaviy nazoratning usullari?

22 Moliyaviy nazorat shakl lari?

4az) Faolivatnins turli sohalari mol iyasin in s mazmun i?

24 Noishlab chiqarsh sohasida sodir bo'ladigan moliyaviy munosabatlarga xarakteristika.

25 Tijorat hisobi asoslari?

26 Xususiylashtirish va davlat tasarrufidan chiqarishning moliyaviy masalalari?

27 XoJalik yuritishning turli tashkiliy-huquqiy shakllarini va tamoq xususiyatlariying moliyani tashkil
etishsa ta'siri?

28 O'zbekiston Respublikasi budjet tizimi va uning bo'g'inlari?

29 Budjet tuzilishi va uning mazmuni?

30 Konsolidatsiyalashgan budjetning tarkibi va funksiyalari?

31 Budj et j arayonining bosqich lari?

a-r
JZ Budjet bo'g'inlari bo'yicha budjetni ijro etishningo'ziga xos xususiyatlari?

33 Budjetdan tashqari fondlarning mohiyati va o'ziga xos xususiyarlarn?

34 Umumdavlat moliyasining bo'g'ini sifatida budjetdan tashqari fondlarning vazifalari?

35 O'zbekiston iqtisodiyotida budjetdan tashqari fondlarning ijtimoiy va iqtisodiy ahamiyati?

36 Budjetdan tashqari fondlarning daromadlari va harajatlari tizirni, ular faoliyatining moliyaviy
asoslari?

37 Davlat keditining turlari va shakllarining farqi?



38 Zay omlarning yoki q immatbaxo qo g' ozlarn i n g turkum lan i sh i ?

39 Zay omlarni yoki q immatbaxo qog' o zlarni tar qatish va q op I ash yo' I lari ?

40 Xalqaro davlat kreditining moxiyati?

41 Hududiy iqtisodiyot va mahalliy moliya muammolari?

42 Mahalliy moliyaning ijtimoiy-iqtisodiy moxiyati va ahamiyati?

43 Mahalliy budjetlarning daromadlari tarkibi va ularning manbalari?

44 Mahalliy budj etlarning daromad bazasin i m ustahkam lash masalal ari?

45 Budjetlararo munosabatlarni muvofi qlashtarishning dolzarb muammolari?

46 Mo liya tizimida su g' urtan in g o' rni, moh iy ati v a v azif alari?

47 O'zbekiston Respublikasi amaliyotida qo'llanilayotgan sug'ur1a turlari?

48 Sug'urta bozorining tarkibiy tuzilishi va uni rivojlantirish muammolari?

49 Bozor iqtisodiyoti sharoitida sug' urta m unosabatlarin ing rivoj lani sh i?

50 O'zbekiston Respublikasida ijtimoiy sug'urta taraqqiyotining xozirgi zamon vazifalari'?

51 Ijtimoiy sug'urta fondining shakllanish manbalari, moddiy asosi va ulardan foydalanish shakllari'?

52 Ijtimoiy sug'urta va pensiya fondi bog'liqligi?

53 Pensiya fondi faoliyatining moliyaviy asoslari?

54 Moliyaning jamiyatdagi o'zgarishlar ob'ektiv va sub'ektiv shart-sharoitlarining rivoj lanishiga

ta'siri?

55 Moliyaning aholini ijtimoiy himoya qilish va ijtimoiy ta'minot usullari?

56 Ijtimoiy islohotlarni olib borishning moliyaviy dastaklari?

57 Fan-texnika taraqqiyoti muammolarini lial etishda moliyaning roli?

58 Ekologik muammolami hal etishda moliyaning roli?

59 Moliyaning tashqi iqtisodiy aloqalarni rivoj lantirishdagi roli?

60 Moliya mexanizmi amal qi Iishning samaradorl i gi?

6I Moliya mexanizminig tarkibiy bo'g'inlari faoliyatidagi o'zaro yaxlitlikning zarurligi?

62 Budj etdan mol iyalashtiri sh amal iyotini ng liozi rgi zamon m uam m o I ari ?

63 Iqtisodiyotning o'tish davriga xos muammolar va raqobat kurashi sharoitida tavakkalchilikni oldini
olish usullari?

64 Moliyaning halqaro integratsion jarayonlarga ta'siri. Halqaro aloqalarnirrg rivojlanishida moliyaning
roli.

65 O'zbekiston Respublikasining halqaro integratsiya tuzilmalaridagi ishtiroki.

66 Korxonalar tashqi iqtisodiy faoliyatini davlat tomonidan tartibga solish usullari.

67 Xorijiy investitsiyalarni jalb etishda halqaro fondlari roli va ahamiyati

Qabul komissiyasi

raisining o'rinbosari

Qabul koinissiya mas'ul kotibi

ooMoliya va bank ishioo

kafedrasi mudiri (PhD)
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